

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 12/2021

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

1)

Objednatel

Název: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice VII
Se sídlem: Generála Svobody 198
533 51 Pardubice 17 - Rosice nad Labem
IČ: 00274046
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Tel.

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2)

Zhotovitel

Název: Rocky stavby Company s.r.o.
Se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 08118442
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zápis ve veřejném rejstříku:
Telefon:
Fax:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“):

I. Předmět dodatku

Na základě vykonaných víceprací, jejichž seznam je přílohou tohoto dodatku, v souladu se článkem IX. Smlouvy o dílo č. 12/2021 uzavřené dne 03. 05. 2021 a Směrnici č.15 Zadávací řád veřejných zakázek, článek 9, se stanovuje hodnota provedených víceprací na částku:

140 895,38 Kč bez DPH, tj. 170 483,11 Kč vč. DPH
(Slovy: StosedmdesáttisícčtyřistaosmdesáttříKorunčeských a jedenácthaléřů),

přičemž o tuto částku se navyšuje celková cena za dílo uvedená v čl. II. Smlouvy o dílo č. 12/2021 ze dne 03. 05. 2021.

V Pardubicích dne: 1.9.2021

V Pardubicích dne: 1.9.2021

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky a odstavná stání ulice Pohránovská

Objekt:

VCP - Méměpráce a vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 2. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 895,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 895,38	21,00%	29 588,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 483,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o.
Rybná 716/24
Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 081 18 442 DIČ: CZ08118442
tel. 732 158 851

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1.9.2021 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky a odstavná stání ulice Pohránovská

Objekt:

VCP - Méměpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 1. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 895,38

VCP - Vícepráce

274 891,09

1 - Zemní práce	126 074,70
5 - Komunikace pozemní	34 034,83
8 - Trubní vedení	9 160,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 779,96
997 - Přesun sutě	14 941,60
998 - Přesun hmot	9 300,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 600,00
MP - Méměpráce	-133 995,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky a odstavňá stání ulice Pohránovská

Objekt:

VCP - Méměpráce a vícepráce

Místo:

Datum: 1. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 895,38
D VCP Vícepráce							274 891,09
D 1 Zemní práce							126 074,70
1	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	22,750	4 406,15	100 239,91
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	49,000	122,00	5 978,00
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	21,450	138,60	2 972,97
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,100	1 300,00	2 730,00
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,550	168,96	3 979,01
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42,390	220,00	9 325,80
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	59,000	14,39	849,01
D 5 Komunikace pozemní							34 034,83
8	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	51,000	106,92	5 452,92
9	K	564871111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,000	172,26	1 378,08
10	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	51,000	184,14	9 391,14
11	M	59245015	dlažba zámková tvaru CIHLA 200x100x60mm přírodní	m2	52,530	257,00	13 500,21
12	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	8,000	192,06	1 536,48
13	M	59245213	dlažba zámková tvaru CIHLA 200x100x80mm červená	m2	8,000	347,00	2 776,00
D 8 Trubní vedení							9 160,00
14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 990,00	7 960,00
15	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							72 779,96
16	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	293,00	586,00
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	219,00	1 095,00
18	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	5,100	129,00	657,90
19	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	186,000	284,00	52 824,00
20	M	R001	doprava žlutové obruby na stavbu	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	R002	doprava žulových kostek na stavbu	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,000	155,00	4 340,00
23	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	28,560	95,10	2 716,06
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,750	3 020,00	2 265,00
25	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	398,00	796,00
D 997 Přesun sutě							14 941,60
26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,470	28,18	971,36
27	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	310,230	6,36	1 973,06
28	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	34,470	108,90	3 753,78
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,470	220,00	8 243,40
D 998 Přesun hmot							9 300,00
30	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	19,375	480,00	9 300,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 600,00
31	K	HZS002	Stavební stroje - dle požadavku investora	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00
D MP Méněpráce							-133 995,71
32	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 450 do 500 mm	m2	-225,000	69,96	-15 741,00
33	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemín standardní	t	-25,000	1 920,60	-48 015,00
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-155,000	168,96	-26 188,80
35	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	-40,000	100,98	-4 039,20
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-101,000	114,84	-11 598,84
37	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-14,000	250,80	-3 511,20
38	M	58380220	dvojlinka z žulových silničních kostek 125x125x80mm	m	-91,800	271,26	-24 901,67